notarium, ipso Guarente iurante se ita debere recipere et habere nec esse sibi nec

alteri prò eo exinde in aliquo satisfactum, pronuntiatum et deci'etura fuit dandam
esse tenutam et possessionem dicto Guarenti centra dictum Marsilium et in eius

bonis in triplum prò debito librarum septuaginta bonorum denariorum pisanorum

Inter capitale et duplum, et insuper nomine pene currant usure denariorum trium

per mensem et libram ; et insuper dati sunt eidem Guarenti a dicto consule et curia

Martinus et Bonella nuncii ad dandam corporalem possessionem donec dictus Mar-
silius solvat.

Facta fuit hec pronuntiatio in dieta curia anno domini millesimo ducentesimo

quadragesimo septimo, indietione quinta, xvij kalendas ianuarii, presentibus testibus

Ugolino Rinuccii et Moscha quondam Belcari.

Qui Bonella nuncius postea vero eodem anno et indietione, xiij kalendas ianuarii,

retulit misisse et induxisse dictum Guarentem in corporalem possessionem cuiusdam

domus posite Florentie in populo santi Laurentii, cuius hii sunt confines, a primo

via, a secundo domini Cini quondam Rustichelli, a tertio lacobi a quarto Benini

Bellincionis, vel si qui alii sunt veriores vel plures confines.

Ego Rainerius index dictam possessionem confirmans ss.

(S. N.) Ego Laurentius quondam Bochi in dieta curia notarius hanc notitiam

scripsi, ss.

XCVIIII. — Iacopo di Donato del Fronteggia Potestà di Montevoltraio, fa rifiuto

a due procuratori del detto comune del feudo dovutogli e di certo danaro

promessogli in pubblico parlamento ; e rinunzia ad ogni azione per certe

ingiurie patite, al comproììiesso fatto in proposito, alle liti ventilate presso

Filippo ed Amico, giudici di Federico di Antiochia, vicario generale in.

Toscana ecc. ; per la guai fine riceve lire 160 di vecchi danari pisani.

1248 Marzo 16. - Volterra.

In Christi nomine, amen. Millesimo ducentesimo quadragesimo septimo, indietione

sexta, tertiadeeima kalendas martii. Felieiter. Actum Florentie. Dominus lacobus

fllius emancipatus Donati Frontis florentinus civis, visa emacipatione scripta sub

anno domini et indietione millesimo ducentesimo septimo decimo, indietione sexta,

octavadeeima kalendas ianuarii per manura Phylippi Gianbonelli iudicis et notarii,

cui emaneipationi fuere rogati testes Ardovinus Uguiecionis de Ebriacis et lohannes

f. Alberti et Ubertinus f. Petri, ut in dieta scriptura emancipationis apparet, obligans

se et suos heredes et sua bona omnia presentia et futura et suo proprio et privato

nomine prò omnibus et singulis infrascriptis observandis et conplendis et faeiendis
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atque solvendis et perpetuo lirmis tenendis, fecit Guidoni f. quondam Moriconis de